lldent , Naziv , Količina ! M3 1 Cijena ! PDV% Vrijednost bez PDV j
AVANS Advance payment for rescue action as part of the 

damage on boat Sophie Emilie
1,00 8.377,20 25,00 8.377,20

Por. br. 081438790 Ukupno 8.377,20
OIB 54288671844 PDV 2.094,30
slovima desettisućačetristosedamdesetjedna EUR 50/100 Plačeno EUR 10.471,50

HRK 78.897,52

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK
1 POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost,

Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 8.377,20 2.094,30 10.471,50

Način piačanja: Transakcijski račun 
ZKl:
3IR:

E
f

X) UlU ^Iv°